
Id: WNQNG-FKNYR-IQLLT-GSMLE-JNPAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/397/10
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie stypendium dla uczniów klas I szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Byczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stypendium dla uczniów klas I szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Byczyna. 

§ 2. Celem stypendium jest promowanie i wyróżnianie uczniów najzdolniejszych. 

§ 3. 1. Stypendium, o którym mowa w § 1 może być przyznane 10 najzdolniejszym uczniom, którzy 
w poprzednim roku szkolnym uzyskali na świadectwie końcowym najwyższą średnią arytmetyczną wszystkich 
ocen. 

2. W przypadku równej średniej, o której mowa w ust. 1 o przyznaniu stypendium decyduje najwyższy łączny 
wynik punktowy z wszystkich części egzaminu gimnazjalnego. 

§ 4. Stypendium, o którym mowa w § 1 udzielane jest według zasad określonych w Uchwale Nr XVIII/111/07 
Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów za 
wyniki w nauce. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński


